Mẫu số: 01/TDSV

(Do HSSV lập)

	BỘ TÀI CHÍNH

HỌC VIỆN TÀI CHÍNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Họ và tên học sinh (sinh viên):…………………………………………………............
Ngày sinh:…..…/…….…/………………..Giới tính:    Nam              Nữ

CMND số: .............................ngày cấp ......./…...../......... Nơi cấp: ................................
Mã trường theo học (mã quy ước trong  tuyển sinh ĐH, CĐ, TCCN):       HTC
Tên trường:       Học viện Tài chính
Ngành học:…………………………………………………………...............................
Hệ đào tạo (Đại học, cao đẳng, dạy nghề):    Đại học
Khoá:………..Loại hình đào tạo:    Chính quy
Lớp:……………………….Số thẻ HSSV:………………………….…….….……………

Khoa:……………………………………………………………...................................
Ngày nhập học:…..../…….../……. Thời gian ra trường (tháng/năm):….../……/……..
(Thời gian học tại trường: 40  tháng)

- Số tiền học phí hàng tháng:    550.000 đồng.

	Thuộc diện:
	- Không miễn giảm

	- Giảm học phí

	- Miễn học phí

	Thuộc đối tượng:
	- Mồ côi

	- Không mồ côi

- Trong thời gian theo học tại trường, anh (chị) ....................................................
không bị xử phạt hành chính trở lên về các hành vi: cờ bạc, nghiện hút, trộm cắp, buôn lậu.

- Số tài khoản của nhà trường :…….……….., tại Ngân hàng………………….
…………………………………………………………………………………..
	……, ngày ……..tháng…….. năm 2015

	TL. GIÁM ĐỐC

KT.TRƯỞNG BAN CTCT&SV

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hồ Xuân Đông

Mẫu số: 01/TDSV

(Do HSSV lập)

	BỘ TÀI CHÍNH

HỌC VIỆN TÀI CHÍNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Họ và tên học sinh (sinh viên):…………………………………………………............
Ngày sinh:…..…/…….…/………………..Giới tính:    Nam              Nữ

CMND số: .............................ngày cấp ......./…...../......... Nơi cấp: ................................
Mã trường theo học (mã quy ước trong  tuyển sinh ĐH, CĐ, TCCN):       HTC
Tên trường:       Học viện Tài chính
Ngành học:…………………………………………………………...............................
Hệ đào tạo (Đại học, cao đẳng, dạy nghề):    Liên thông đại học
Khoá:………..Loại hình đào tạo:    Chính quy
Lớp:……………………….Số thẻ HSSV:………………………….…….….……………

Khoa:……………………………………………………………...................................
Ngày nhập học:…..../…….../……. Thời gian ra trường (tháng/năm):….../……/……..
(Thời gian học tại trường: ...........  tháng)

- Số tiền học phí hàng tháng:    825.000 đồng.

	Thuộc diện:
	- Không miễn giảm

	- Giảm học phí

	- Miễn học phí

	Thuộc đối tượng:
	- Mồ côi

	- Không mồ côi

- Trong thời gian theo học tại trường, anh (chị) ....................................................
không bị xử phạt hành chính trở lên về các hành vi: cờ bạc, nghiện hút, trộm cắp, buôn lậu.

- Số tài khoản của nhà trường :…….……….., tại Ngân hàng………………….
…………………………………………………………………………………...
	……, ngày ……..tháng…….. năm 2015

	TL. GIÁM ĐỐC

KT.TRƯỞNG BAN CTCT&SV

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hồ Xuân Đông

	HỌC VIỆN TÀI CHÍNH
BAN CTCT&SV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày        tháng       năm 2015

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ VAY VỐN

                 Khóa/Lớp: …………… Thuộc Khoa:………………………………..

       Học kỳ: …………… ….Năm học:…………………………………..

Có Giấy xác nhận đề nghị vay vốn theo danh sách như sau:

	TT
	Họ và tên
	Đối tượng

(Ghi rõ đối tượng)
	Ký tên
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

                   TM. Ban cán sự lớp
                   (Ký, ghi rõ họ tên)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ

(Dùng cho học sinh, sinh viên đang học tại các cơ sở giáo dục nghề nghiệp                    và giáo dục đại học công lập)

Kính gửi: ……………………………………………………………………………….
Họ và tên: ……………………………………………………………….. ……………
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………………….
Nơi sinh: ……………………………………………………………………………….
Lớp: ………………..  Khóa: ……… Khoa: ………………………………………..
Mã số sinh viên: ………………………………………………………………………
Thuộc đối tượng: ……………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………….
Căn cứ vào Nghị định số 49/2010/NĐ-CP và Nghị định số 74/2013/NĐ-CP của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để được miễn, giảm học phí theo quy định.

	Xác nhận của Khoa
(Quản lý sinh viên)
	……., ngày .… tháng … năm 2015
Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	HỌC VIỆN TÀI CHÍNH
BAN CTCT&SV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày        tháng       năm 2015

DANH SÁCH SINH VIÊN NỘP ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ
                 Khóa/Lớp: …………… Thuộc Khoa:………………………………..

       Học kỳ: …………… ….Năm học:…………………………………..

Có Đơn đề nghị miễn, giảm học phí theo danh sách như sau:

	TT
	Họ và tên
	Đối tượng
	Ký tên
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

                   TM. Ban cán sự lớp
                      (Ký, ghi rõ họ tên)